
1 

 

Základní informace 
 

     Webové stránky www.garmaj.cz  - „Společenství vlastníků jednotek - garáží  v  ul. 

M.Horákové  1484, Č. Budějovice“ jsou určeny pouze pro vlastníky jednotek. 

 

     Na uvedených webových stránkách budou postupně ke stažení dokumenty (stanovy, 

domovní řád, zápisy z členských schůzí, zápisy ze schůzí výboru atd.), nachází se zde sekce 

k oznamování závad, fotogalerie, diskuze, hlasování atd. Dále se zde nachází seznam členů 

v podobě, který je dostupný v náhledu na KN (bude aktualizován přibližně jednou za tři 

měsíce).  

 

     Jednotliví členové zde mohou vyplňovat své kontaktní údaje (telefon, email atd.). Každý 

člen má viditelné pouze údaje o své osobě, výbor má přístup ke všem údajům – je-li to 

možné, udržujte tyto údaje aktualizované. Na uvedený email a telefon Vám budou 

automaticky chodit Vámi zvolená oznámení – např. oznámení výboru, termíny schůzí, 

připomenutí schůze –viz. str. 4. (Pozn.: Pokud je garážová jednotka ve SJM či ve vlastnictví 

více osob, jsou přihlašovací údaje zpravidla zaslány pouze jedné osobě  - můžete požádat o 

zaslání přihlašovacích údajů i pro druhého vlastníka). 

      

Pokud vlastník přenechává svou garážovou jednotku jiné osobě, může vyplnit její údaje 

v sekci „Nájemníci“. 

 

Upozornění: každý člen může povolit zobrazení svých údajů i pro další členy (volba 

„Soukromí“ je popsána na str. 4). Při prvním nastavení jsou Vaše údaje pro ostatní členy 

skryté. 

 

     Vlastní přístup je na základě přihlašovacího jména (Vámi uvedeného kontaktního  emailu) 

a hesla, které je generováno automaticky (nejpozději do 25.10. 2014 bude/bylo doručeno do 

Vaší emailové schránky). 

 

    Pokud Vám email s přihlašovacími údaji nebyl doručen či máte problém s přihlášením, 

napište krátký email na garmaj@seznam.cz, pokusíme se Váš problém v co nejbližší době 

vyřešit. 

 

 Uvítáme Vaše podněty a návrhy, které můžete uvést např. v sekci „Diskuze“.  

 

 

Webové stránky byly pořízeny jako „služba“ s tím, že je spravují osoby pověřené výborem (L. 

Sládek, M. Vacikar) – v současné době jsou tyto webové stránky zaplaceny na období 2 let 

(cena 1452,-Kč – byla vyjednána 50% sleva). Důvodem jejich pořízení je nabídnout členům 

co nejvíce informací o fungování SVJ, snadná dostupnost jednotlivých dokumentů ke stažení, 

možnost otevřené diskuze. 

 

  

 

       Za SVJ  Miroslav Vacikar

http://www.garmaj.cz/
mailto:garmaj@seznam.cz


2 

 

Po přihlášení na webové stránky se Vám zobrazí úvodní stránka: 

 

 
 

Z menu vlevo si můžete vybrat sekci, ve které se chcete pohybovat. 

 

 



3 

 

Změna hesla: Vygenerované heslo si můžete změnit následujícím způsobem: 

 

1) U svého jména po přihlášení klikněte na pole „Profil“ 

 
 

 

2) Dále klikněte na pole „Změna údajů a nastavení“ 

 
 

3) Zde můžete provést změnu, hesla, kontaktního telefonu, emailu… 

 
 

 

 

 

 

 



4 

 

4) A rovněž zde máte další volby: 
a. „Soukromí“ – nastavíte, zda je Váš telefon skrytý či viditelný pro ostatní členy 
b. „Upozornění“ – na email i telefon (pokud máte telefon vyplněný) – zasílání 

SMS je zdarma. 

 
 

 

Popis projektu je dostupný zde: https://www.svjo.cz  

Celková nápověda je dostupná na: https://www.svjo.cz/napoveda 

 

 

 

https://www.svjo.cz/
https://www.svjo.cz/napoveda

